
UCHWAŁA NR XXV/214/21 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, wyznaczenia inkasentów oraz 
ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art.. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn.zm.), art. 6b ustawy  
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze. zm.), art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 
4a, art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa  
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.)  

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Secemin pobór w drodze inkasa podatku pobieranego w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się na obszarze poszczególnych sołectw Gminy 
Secemin następujące osoby: 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1 
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16 
17 
18 
19 
20 
21 

 

Baran Łukasz 
Zborowska Joanna 
Leciński Damian 
Gawlikowski Marian 
Stępień Dorota 
Piątkowska Arleta 
Ostrowska Klaudia 
Żesławska Małgorzata 
Zalejski Marek 
Rak Monika 
Biały Piotr 
Gil Anna 
Klos Aneta 
Gnatowski Mirosław 
Włodarska Edyta 
Wiekiera Piotr  
Sitkowska Jolanta 
Michalecki Andrzej 
Lech Henryk 
Jarmuda Grażyna 
Matwin Krzysztof 

Bichniów 
Brzozowa 
Czaryż 
Celiny 
Dąbie 
Kluczyce 
Krzepice 
Krzepin 
Kuczków 
Marchocice 
Międzylesie 
Psary-Kolonia 
Psary 
Wałkonowy Górne 
Wałkonowy Dolne 
Wola Czaryska 
Wola Kuczkowska 
Secemin 
Żelisławice 
Żelisławiczki 
Zwlecza 

§ 3. 1. Określić wynagrodzenie inkasentów w wysokości 10 % zobowiązań pobranych i odprowadzonych 
na rachunek bankowy Gminy Secemin.  

2. Wpłata podatków przez inkasentów następuje na rachunek bankowy Urzędu Gminy Secemin w terminie 
10 dni po upływie terminu płatności każdej raty. 

§ 4. Upoważnia się inkasentów do doręczania podatnikom decyzji podatkowych i innych pism 
w postępowaniu podatkowym za pokwitowaniem. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XX/163/20 Rady Gminy Secemin z dnia 30 września 2020 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 
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§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 
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